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Rogówka do mieszkania
BARI narożnik rozkładany

Cena 2 539,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 21 dni

Opis produktu
 

Opis

Narożnik Bari to połączenie elegancji i praktyczności. Jego nowoczesny design oraz wysoka jakość wykonania sprawiają, że
będzie doskonałym uzupełnieniem każdego wnętrza. Miękka, welurowa tapicerka w modnym wzorze nadaje mu przytulnego
charakteru.

Wymiary

Szerokość: 230 cm 
Głębokość: 165 cm 
Wysokość: 102 cm 
Powierzchnia spania po rozłożeniu: 200 x 165 cm 

Dane techniczne

Stelaż: drewniany, płyta meblowa
Mechanizm rozkładania: DL (przewracane oparcie)
Wypełnienie: sprężyna typu Bonell, pianka
Nóżki: metalowe, chromowane, wysokość 5 cm
Wypełnienie poduszek: granulat piankowy

Funkcjonalność

Pojemniki na pościel: Dwa praktyczne pojemniki na pościel ukryte pod siedziskiem pozwolą Ci utrzymać porządek w
salonie.
Funkcja spania: Szybki i łatwy system rozkładania pozwoli Ci zamienić narożnik w wygodne łóżko dla gości.
Mebel wolnostojący: Narożnik Bari można ustawić dowolnie w pomieszczeniu, dzięki obitemu tyłem.
Ściąggane poduchy: Ułatwiają utrzymanie czystości.
Regulowane zagłówki: Dopasuj wysokość zagłówków do swoich potrzeb i ciesz się maksymalnym komfortem.
Dodatkowe poduszki: Dwie małe poduszki w komplecie dodadzą uroku i zapewnią jeszcze większy komfort.
Strona narożnika: Możliwość wyboru strony narożnika (prawa/lewa) pozwala na dopasowanie do indywidualnych
potrzeb i układu pomieszczenia.
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Dlaczego warto wybrać narożnik Bari?

Komfort: Miękka tapicerka i sprężyna typu Bonell zapewniają wygodę użytkowania.
Funkcjonalność: Pojemniki na pościel, funkcja spania, regulowane zagłówki.
Estetyka: Nowoczesny design i modna tkanina.
Wytrzymałość: Solidna konstrukcja.

Narożnik Bari to idealne rozwiązanie dla osób ceniących sobie wygodę i styl. Jest to mebel, który doskonale spełni swoją rolę
zarówno w salonie, jak i w pokoju gościnnym.

Wzornik z kolorami wybarwień drewna oraz tkanin jest materiałem poglądowym i nie stanowi podstawy do reklamacji. Ze względu na ograniczenia wynikające z technologii kolory na ekranie monitora
mogą różnić się od rzeczywistych kolorów oferowanych mebli. Producent zastrzega sobie prawo do wykonywania zmian konstrukcyjnych w ofertach mebli, nie zmieniając ogólnego charakteru. Podane
wymiary mogą ulec nieznacznej zmianie. Wszystkie podane wymiary są wymiarami zewnętrznymi i podane są w centymetrach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Strona: Lewy , Prawa
Tkanina funkcji spania: Tkanina GŁÓWNA (+ 300,00 zł ), Tkanina TECHNICZNA

TKANINY
Tkanina ASTON wyprodukowana w technologii MAXI CLEAN ograniczającej wchłanianie cieczy. Zastosowana
nanotechnologia skutecznie zapobiega osadzaniu się zanieczyszczeń na tkaninie oraz ułatwia jej codzienną pielęgnację. Dzięki
efektowi sperlenia wody czyszczenie produktu staje się zdecydowanie jeszcze bardziej proste. W przypadku rozlanej cieczy, jej
krople gromadzą się na powierzchni tkaniny. Zabrudzone miejsce wystarczy przetrzeć ściereczką, a najtrudniejsza do
usunięcia plama zniknie bez śladu. Tkanina nie wchłaniająca płynów. Tkanina jest bardzo przyjemna w dotyku. Pięknie
prezentuje się na narożnikach, fotelach, pufach i poduszkach. Wytrzymała, odporna na ścieranie , przyjazna dla alergików.
Łatwa do czyszczenia. Ograniczone wchłanianie cieczy, odporna na plamy.

Tkanina Artemis to tkaniny z gatunku tkanin gładkich o bardzo przyjemnej w dotyku, delikatniej powierzchni z delikatnie
wyczuwalna struktura. Materiał drobno tkany. Na materiale naniesiony jest delikatny wzór dający wrażenie dwutonu.
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Tkanina VELLUTO tkanina welurowa, charakteryzująca się wysoką odpornością na mechacenie oraz odpornością
na światło. Tkanina lekko połyskuje, wprowadzając do pomieszczenia elegancję. Idealna do zastosowania na meblach,
dekoracjach oraz na zasłony, bieżniki itp. Kolor jednakowy z obu stron (tył nie jest velvetowy).
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Tkanina LOFT  to nowoczesne tkaniny z gatunku plecionka. Jest to tkaninao grubym splocie z wyraźnie wyczuwalna faktura
solotu. Materiał tapicerski posiada efekt dwutonu co podkreśla splot tkaniny i końcowy efekt wizualny.
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Tkanina Astra to elegancka dzianina o przyjemnej w dotyku, delikatnej strukturze. Idealna na obicia mebli, takie jak sofy czy
fotele, oraz dodatki aranżacyjne, jak poduszki czy zasłony. Cechuje ją wysoka odporność na ścieranie oraz łatwość w
czyszczeniu, co zapewniają trwałość i komfort użytkowania. Tkanina jest również trudnopalna, posiada certyfikaty OEKO-TEX i
REACH, co gwarantuje jej bezpieczeństwo i ekologiczną zgodność.
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Tkaniny Vogue z kolekcji SIC to tkaniny bardzo miłe i przyjemne w dotyku, Materiał tapicerski o welurowej bardzo
przyjemnej, sprawiajacej wrażenie ciepła powierzchni. Na tkaninie widoczne sa delikatne cienie które tworzą subtelny i
ciekawy efekt. Jest to tkanina tapicerska z gatunku welur. Tkanina trudnopalna.

Tkanina JUNGLE Materiał cechuje się niezwykle przyjemną w dotyku strukturą, która uprzyjemni codzienne korzystanie.
Całość wzbogaca charakterystyczny wzór, który dodatkowo podkreśla wartość wizualną tkaniny Niewątpliwą zaletą Jungle 32
jest łatwość w utrzymaniu czystości, co sprawia, że jej struktura pozostanie niezmienna.

Tkanina Monolith - tkanina tapicerska welwetowa zaakcentowana delikatnym nadrukiem. Gruba miękka, tkanina meblowa z
powłoką hydrofobową - Water Repellent. Tkanina wzmocniona od spodu, idealna do obicia całych mebli ich części lub na
elementy dekoracyjne, poduszki czy zagłówki. Wytrzymała tkanina, miła w dotyku, posiada hydrofobową powłokę, która
zabezpiecza przed przesiąkaniem płynów.
Czyszczenie i pielęgnacja dzięki hydrofobowej powłoce zabezpieczającej przed szybkim przesiąkaniem płynów mamy czas aby
przy użyciu miękkiej ściereczki bądź ręcznika papierowego, delikatnie odsączyć rozlaną ciecz.
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Tkanina MATT VELVET pokryta jest specjalną warstwą ochronną, tworząca hydrofobową powłokę zabezpieczającą przed
szybkim przesiąkaniem płynów. Zapobiega to natychmiastowemu absorbowaniu wody przez tkaninę, sprawiając że ciecz
skrapla się na powierzchni materiału. Dzięki temu mamy czas na to, aby przy użyciu miękkiej ściereczki bądź ręcznika
papierowego, delikatnie odsączyć rozlaną ciecz.
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SORO (welur) tkanina Soro to tkanina welurowa. Tkanina ta jest miękka w dotyku i lejąca się, ale nie rozciągliwa. Osiągnęła
również wysoki wynik w teście Martindale`a, bo aż 100 000 cykli. Oznacza to, że jest wytrzymała na tarcie i nie powstaną w
niej dziury, po kilku latach użytkowania. Tkaniny z tym wynikiem zaliczane są do materiałów użyteczności publicznej, jak np.
autobusy. Jest ona w stanie sprostać wysokiej częstotliwości użytkowania.
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Magic Velvet to niezwykle miękka w dotyku tkanina obiciowa na meble, poduszki i zasłony. Pluszowy welwet jest
jednocześnie wytrzymały na zadrapania i odporny na zwierzęta. Delikatnie odbija światło dając charakterystyczny i subtelny
połysk. Pluszowy welwet występuje w wielu kolorach, które nie płowieją z czasem.
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